
  

UCHWAŁA NR 403/2018 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077), §10 Uchwały Budżetowej na 2018 rok Nr XXXV/237/2017 z dnia 14 grudnia 

2017 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 68 475 651,61 zł. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta                             /-/ Magdalena Biernacka  

2. Wicestarosta                     /-/ Paweł Calak  

3. Członek                            /-/ Anna Maliszewska  

4. Członek                            /-/ Radosław Kasiak  

5. Członek                           /-/  Dariusz Tabęcki  

 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 13805664 13291181 11619207 1671974 472450 42033 0 0 0 820000 820000 0

zmniejszenie -19680 -19680 0 -19680 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19680 19680 0 19680 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13805664 13291181 11619207 1671974 472450 42033 0 0 0 820000 820000 0

przed zmianą 4100198 3753080 3361958 391122 337450 9668 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1680 -1680 0 -1680 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1680 1680 0 1680 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4100198 3753080 3361958 391122 337450 9668 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2554933 2511646 1851065 660581 25000 18287 0 0 0 820000 820000 0

zmniejszenie -18000 -18000 0 -18000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2554933 2511646 1851065 660581 25000 18287 0 0 0 820000 820000 0

przed zmianą 50195575,61 43142897 31932173 11210724 3505146 2938220,13 211842,48 0 397470 18280076 18280076 0

zmniejszenie -19680 -19680 0 -19680 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19680 19680 0 19680 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50195575,61 43142897 31932173 11210724 3505146 2938220,13 211842,48 0 397470 18280076 18280076 0

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2018 ROK

0

19680 0

68475651,61 262835

0

3374933 0

Wydatki razem:

68475651,61 262835

-19680

80130 Szkoły zawodowe

3374933 0

-18000 0

18000

0

1680 0

4100198 0

14625664 0

80120 Licea ogólnokształcące

4100198 0

-1680

-19680 0

19680 0

1 4 5 17

801 Oświata i wychowanie

14625664 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki

Załącznik
do Uchwały Nr 403/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 25.01.2018 r.


